Na wipgLCY

ZESTAW SYLWESTROWY DLA 2 OSOB 18 szt / 140 zt

2 x Tatar z wedzonego pstraga z marynatami na chrupigcej grzance
2 x Satatka z soczewicy czerwonej w cykorii
4 x Pieczone pierogi z boczniakiem i kurczakiem
4 szt pierogi hiszpanskie smazone
2 x Satatka z kurczakiem pomidorkiem oliwkami i sosem musztardowo miodowym
2x Sernik
2 x 3 bit

Zestaw sylwestrowy dla 4 os6b 36 szt / 400 zt

4 x dorsz z pieca na purée warzywnym
4 x satata kurczakiem i sosem rukolowym
4 x Tatr wotowy z kaparami i marynowang cebulka
4 x Mini kruche babeczki z wedzony pstragiem, szynkg i warzywami
4 x Satatka makaronowa z kurczakiem warzywami i prazonym stonecznikiem
4 x Pierogi z pieca z tunczykiem i pesto rzodkiewkowym
4 x Sled? marynowany w ziotach z pieczonym burakiem, gorgonzola i sosem rukolowym
4 x ciasto 3 bit
4 x ciasto plesniak

Zestaw sylwestrowy dla 6 osob 60 szt / 550 zt

6 x Satatka z soczewicy w cykorii
6 x satatg jarzynowa
6 x $ledz pod pierzyng
6 x 100 g zestaw mies pieczonych i wedzonych z marynatami / pieczywo gruziriskie
6 x Pierogi z pieca z turiczykiem i pesto rzodkiewkowym
6 szt pierogdw smazonych z pieczarg i serem
6 szt pierogdw smazonych hiszpanskich (kurczak z salami)
6 x safatka z poledwiczka gorgonzola , karmelizowanga gruszka
6 x plesniak

6 x sernik
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Wybierz swoje smaki na Sylwestra

Satatka z soczewicy w cykorii

Tatr z wedzonego pstraga

Galaretka drobiowa

Patera wykwintnych kanapeczek

Satatka jarzynowa

Satatka z gorgonzolg i karmelizowang gruszka

Mix satata z kurczakiem i sosem rukolowym

Sled? pod pierzynka

Sledz z pieczonym burakiem

Francuskie koszyki z musem smietankowo ziotowym
Carpaccio z pieczonego buraka z furtg i sosem pietruszkowym
Zurek

Zupa gruzinska charczo z wieprzowing

Flaki wotowe

Krem z dyni

Roladki drobiowe z figami i sosem porzeczkowym
Roladka drobiowa z mozzarellg i pesto bazyliowym
De volaille

Dorsz na puree warzywnym

Sernik

Plesniak

Orzechowiec

3 bit

Czekoladowe ze stonecznikiem

Jaja faszerowane z pieczarkami i cebulka

0,5 kg
0,5 kg
4 szt
16 szt
05 kg
0,5 kg
0,5 kg
0,5 kg
0,5kg
8 szt.
0,5 kg
0,91
0,91
0,91
0,91
4 szt
4szt
4 szt
4 szt
0,5 kg
05 kg
0,5 kg
0,5 kg
0,5 kg

4 szt

45 zt
85 zt
48 7t
120 zt
29 zt
45 7t
45 7t
32zt
39 zt
50 zt
60 zt
40 zt
40 zt
40 zt
39 zt
50 zt
60 zt
80 zt
80 zt
35 kg
35zt
35zt
35zt
45 zt

20 zt
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Stodki Box 1 /110 zt

4 x mini beza Pavlova
4 x mini ptys w czekoladzie

4 x tarta cytrynowa

Stodki Box 2 / 110 zt

4 x mono porcja czekoladowa z truskawka
4 x mini beza Pavlova

4 x sernik

Zamowienia przyjmujemy osobiscie lub drogg mailowa pod adresem:

biuro@pieroginawidelcu.com
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